Priloha

Zoznam ¢lenov Pracovnej skupiny pre pripravu Programu rozvoja vidieka SR 2014-2020

pP.c InsStiticia Adresa Meno a priezvisko e-mail tel. ¢.
Banskobystricky Néamestie SNP & v 048/4325626
I samospravny kraj 974 01 Banska Bystrica Ing. Stefan Sulek stefan. sulek@vucbb.sk 0911 133555
Bratislavsky Sabinovska ul. (s .
2. samospravny kraj 812 66 Bratislava 1 Mgr. Barbora Lukacova barbora.lukacova@region-bsk.sk 02/48264632
Kosicky Nam.Maratoénu mieru 1 . , .
3. samosprévny kraj 042 66 Kogice Ing. Ondrej Bernat ondrej.bernat@vucke.sk 055/7268141
Nitriansky Réazusova 2/A . — . . 037/6925908
4, samospravny kraj 94901 Nitra PhDr. Daniela Frajkova, CSc. daniela.frajkova@unsk.sk 0914 373354
Presovsky Namestie mieru 2 o , .
5. samosprévny kraj 080 01 Presov PhDr. Monika Stoffova monika.stoffova@vucpo.sk 051/7081531
6. Trenciansky K dolnej stanici 7282/20A Megr. Silvia Kotrhova silvia.kotrhova@tsk.sk 032/6555405
samospravny kraj 911 01 Trencin
Trnavsks P.0.BOX 128,
7. VSRY Starohajska 10 Viola Belobradova belobradova.viola@trnava-vuc.sk | 033/5559613
samospravny kraj
917 01 Trnava
Zilinsky Ul. Komenského 48 iy . . iy
8. samospravny kraj 011 09 Zilina Ing. Miriam Skécelova miriam.skacelova@zask.sk 041/5032300
Ministerstvo Mierova 19 . . .
9. hospodérstva SR 227 15 Bratislava 212 PhDr. Juraj Hrdlovi¢ hrdlovic@mbhsr.sk 02/48541126
Ministerstvo dopravy,
vystavby Namestie slobody ¢. 6 S 1 e .
10. a regionalncho rozvoja 210 05 Bratislava Mgr. LCubos Littera lubos.littera@yvlada.gov.sk 02/59464613
SR
Ministerstvo prace, Snitalska 4
11. socialnych veci p Ing. Peter Sabol peter.sabol@employment.gov.sk 02/20462017

arodiny SR

816 43 Bratislava




12. Ministerstvo Zivotného Néam. I.Stira 1, Ing. Jan Julény jan.juleny@enviro.gov.sk 02/59562134
prostredia SR 812 35 Bratislava
Ministerstvo financif Stefanoviova 5
13. SR P. 0. BOX 82 Mgr. Valéria Fillova valeria.fillova@mfsr.sk 02/5958 3300
817 82 BRATISLAVA
Urad splnomocnenca Cukrova 14, 813 39
14. vlady SR pre romske Bratislava, Slovenska Ing. arch. Monika Matyasova monika.matyasova@minv.sk 02/509 44951
komunity republika
Zdruzenie miest a obci Bezrucova 9 . . . 048/4194423
15. Slovenska 311 09 Bratislava Viera Krakovska obecbrusno@stonline.sk 0905 447075
. Kapitulska 13 il s o .
16. | Vidiecky parlament SR 974 01 B. Bystrica | Ing. Janka Mikusakova jmikusakova@gmail.com 0905 838999
Iniciativa pre rozvoj Bernolakova 9, . .
17. slovenského vidicka 974 05 Banské Bystrica Ing. arch. Peter Rusnak rusnakbb@mail.t-com.sk 0905 434102
Slovenska , , Ing. Milan Semancik msemancik@slnet.sk 02/50217102
18.- " , Zahradnicka 21 " i .
20 pol'nohospodarska a 21107 Bratislava Ing. Dusan Janicek dusan.janicek@agrana.com 0905 319 135
’ potravinarska komora Ing. Jozef Artim, CSc. 031/7884111
artim@zipz.sk 0948 537 006
02/50217101
Potravinarska komora Digital park II,
21. Einsteinova 23 Jarmila HalgaSova halgasova@pks.sk 0902 922105
Slovenska .
851 01 Bratislava
Zvaz
pol'nohospodarskych Priemyselna 6 . s
22. druzstiev a obchodngch 824 94 Bratislava 2 Ing. Milan Misanik zpd@zpd.sk 0911 416 875
spolo¢nosti SR
Agrarna komora Korzo Bélu Bartoka 789/3 . .
23. Slovenska 929 01 Dunajské Streda Helena Patasiova patasiova@aksds.sk 0905 746126
ZdruZenie vlastnikov
pody P.O.BOX 131 . s
24. a agropodnikatelov 840 02 Bratislava Ing. Vladimir Kocarik starosta@radosovce.sk 0908 781213

Slovenska




Slovensky zviz

Toryska 42

0905 211046

25. agropodrnlkatel'ov 820 13 Bratislava Ing. Jozef Vaskeba vaskeba@stonline.sk
a rodinnych fariem
Zdruzenie mladych Hlavna 16. Ing Balint Pém balintgazda@gmail.com 105 262276
26. farmarov Slovenska 946 39 Patince & p & & '
Obchodna 6 .
217. Klub 500 211 06 Bratislava Ing. Mgr. Tibor Gregor gregor@klub500.sk 02/54646464(5)
. . Hlavna 79/128 —
2. | MAS Tokaj- Rovina, 076 30 Slovenské Nové Ing. Cubos Stolarik manazer@tokaj-rovina.sk 0911 123 889
0.Z. stolarik@borolo.sk
Mesto
Narodna siet’ Obecny trad, & ,
29. slovenskych MAS Horna Stca 233, 91333 Petra Supakova supakova@masvrsatec.sk 0902 300 776
Rada zdruzeni I Krala
30. vlastnikov nestatnych ) Ing. Milan Ovsenik milan.ovsenik@zask.sk 0910 504017
960 01 Zvolen
lesov Slovenska
Slovenska lesnicka Studentska 20 & . 048/6116102
31. Komora 960 01 Zvolen Ing. Jaroslav Sulek leskomora@gmail.com 0905 398346
. Nogradyho 39 . 1 .
32. Agro-eko forum 960 01 Zvolen Ing. Daniel LeSinsky, PhD. lesinsky(@changenet.sk 0905 581076
Slovenska . . .
, . Trieda Andreja Hlinku 2 . 037/6415161
33. polnohpqudarska 949 76 Nitra Doc.Ing. Pavol Schwarcz, PhD. Pavol.Schwarcz@uniag.sk 0915 999571
univerzita
Vyskumny ustav
34 ckonomiky Trencianska 55 Mgr. Ruzena Vajcikova ruzena.vajcikova@vuepp.sk 02/58243206
' polnohopodarstva a 824 80 Bratislava gt J v pp-
potravinarstva
35. Agentura pre rozoj Akademicka 4 Ing. Vladimir Vnuk vnuk@arvi.sk 0915 700908

vidieka

949 01 Nitra




36. Narogiélr;ctrlsrslllmcke T'9C6}'01\;[§ s;a;l;:nﬂ Ing. Milan Sarvas, PhD. Milan.Sarvas@nlcsk.org ggggsiggiéi
Ing. Martin Barbaric¢ martin.barbaric@land.gov.sk 02/59266274

Ing. Cubomir Bene lubomir.bene@land.gov.sk 02/59266540

Ing. Rudolf Trebaticky rudolf.trebaticky@land.gov.sk 02/59266434

Ministerstvo . Ing. Slavka Janosikova, PhD. slavka.janosikova@land.gov.sk 02/59266344

37.- podohospodarstva Dobrovicova 12 Ing. Peter Danko peter.danko@land.gov.sk 02/59266216
46. a rozvoja vidieka SR 812 66 Bratislava PhDr.1ldik6 Maggioni Brazova ildiko.brazova@land.gov.sk 02/59266580
Ing. Denisa Bahledova denisa.bahledova@land.gov.sk 02/59266371

JUDr. Roman Porubsky roman.porubsky@]land.gov.sk 02/59266419

Ing. Ivan Wolf, CSc. ivan.wolf@land.gov.sk 02/59266533

Mgr. Milos Benov milos.benov@build.gov.sk 02/58317374




